
5ª Etapa XXVIII COPO 2024
Canal da Piracema 24.11.2024

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Fernando Duarte Pierozan
Cobra Clube de Orientação
Omloop : H Master A
Afstand : 7200m (Hoogteverschil 70m)

--/4 niet geklasseerd

Volledige uitslagen op Webres
1. Marcus Vinicius Luz 1:31:46
2. Matheus Sebastian Telles 2:03:09

1. 72 00:00:46 106m 7'14"/km
2. 31 00:06:18 00:07:04 611m 10'19"/km
3. 65 00:02:40 00:09:44 90m 29'38"/km
4. 63 00:23:56 00:33:40 493m 48'33"/km
5. 33 00:07:54 00:41:34 627m 12'36"/km
6. 53 00:03:48 00:45:22 306m 12'25"/km
7. 69 00:04:43 00:50:05 175m 26'57"/km
8. 57 00:02:13 00:52:18 189m 11'44"/km
9. 56 00:01:03 00:53:21 68m 15'26"/km

10. 61 00:02:05 00:55:26 171m 12'11"/km
11. 60 03:19:53 04:15:19 135m1480'37"/km
12. 58 08:48:33 13:03:52 75m7047'20"/km
13. 59 00:01:42 13:05:34 85m 20'00"/km
14. 40 00:02:10 13:07:44 120m 18'03"/km
15. 47 00:03:42 13:11:26 363m 10'12"/km
16. 36 00:03:30 13:14:56 251m 13'57"/km
17. 46 03:26:41 16:41:37 362m 570'57"/km
18. 51 08:45:01 01:26:38 329m1595'48"/km
19. 49 00:06:48 01:33:26 288m 23'37"/km
20. 70 00:12:38 01:46:04 466m 27'07"/km
21. 35 00:03:59 01:50:03 357m 11'09"/km
22. 39 00:02:14 01:52:17 90m 24'49"/km
23. 42 00:35:47 02:28:04
24. 999 00:00:58 02:29:02 88m 10'59"/km
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